АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.01.2020                                                                        № 59
г. Вилючинск

Об  изменении местонахождения
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 75

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 03.04.2015 № 340/73-5 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа», в целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, участников референдума

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в местонахождение участковой избирательной комиссии № 75, установленное постановлением администрации Вилючинского городского округа от 16.01.2013 № 33 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края», определив новое местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования в помещении муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8» по адресу: ул. Крашенинникова, дом 29.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в Вилючинскую территориальную избирательную комиссию.

Глава администрации
городского округа	  Г.Н. Смирнова